L Lorflex Fiche produit

ASphering Company DIFFUSEUR CARRE 4 DIRECTIONS DP4D

=

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
5210026
5210027
5210028
5210029
5210030
5210031
5210032

Longueur

225.00
300.00
375.00
225.00
300.00
375.00
450.00

O 2R

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Diffuseur carré 4 directions DP4D

En tdle d’aluminium laquée blanc RAL 9010 Avec noyau central
démontable pour accés a l'intérieur du plénum Montage obligatoire
sur plénum pour fixation au plafond et raccordement au
conduitDisponible en 2 versions :DP4D : modéle standard pour
montage traditionnel - 4 dimensions de raccordement du 225 x 225
au 450 x 450DP4D FP : modele sur plague 595 x 595 mm pour
montage faux plafond en remplacement d’'une dalle 600 x 600 mm 4

dimensions de raccordement du 225 x 225 au 450 x 450.

Applications

Les diffuseurs DP4D sont utilisés dans les installations de
chauffage et de refroidissement des locaux tertiaires. lls
permettent un effet de plafond sur 4 directions.

Largeur Extraction/soufflage
225.00 Soufflage
300.00 Soufflage
375.00 Soufflage
225.00 Soufflage
300.00 Soufflage
375.00 Soufflage
450.00 Soufflage
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